	


Код, шифр
	Наименование профессии, специальности, направления подготовки наименование группы научных специальностей
	Образовательная программа, направленность, профиль, шифр и наименование научной
специальности
	


Количество выпускников
	

Количество трудоустроенных выпускников

	1
	2
	3
	4
	5

	09.03.01
	Информатика и вычислительная техника

	Профиль: Информатика и вычислительная техника
	0
	0

	13.03.02
	Электроэнергетика и электротехника  

	Профиль: Электротехнические системы и технологии 

	0
	0

	20.03.01
	Техносферная безопасность 

	Профиль: Инженерная защита окружающей среды

	0
	0

	
38.03.04
	Государственное и муниципальное управление

	Профиль: Государственная и муниципальная служба
	0
	0

	40.03.01
	Юриспруденция

	Профиль: Гражданско-правовой
	0
	0



